Mobilelektronik-Display CL-711
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-320D 1/3
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 16 49
• Digitales Mobilelektronik-Display CL-711
• 7“ Farbdisplay
• Robuste Konstruktion mit Steckerverbindung für mobile Anwendungen
• Schutzart IP67

und eignet sich bestens für die Kommunikation
zwischen Maschine und Anwender.
TYPENSCHLÜSSEL
CL-711-101-10-WAG-00  Master I/O Display
CL-711-101-20-WAG-00  Client I/O Display
Digitalausgänge
Anzahl Ausgänge  bis zu 4
Schutz Kurzschluss zu GND,
  Kurzschluss zu Versorgung
  Überstrom
Pull-up/down 560 Ohm / 1.4 kOhm für Diagnose
DOUT Digital outputs
 Maximalstrom 3.0 A (einzel)
  8.0 A (gruppiert für pin 1-4)
  2.0 A (gruppiert)
PWM Pulse Width Modulation Outputs
 Maximalstrom 3.0 A (einzel)
  8.0 A (gruppiert für pin 1-4)
  2.0 A (gruppiert)
ECC Estimated Current Feedback, 0.2-4.1 A / 12 Bit
 Genauigkeit ECC +/- 50 mA bei 2 A
Sensorausgang
Versorgung 5 V +/- 5%, 250 mA
CAN  2 x 40 kBit/s bis 500 kBits/s
Software
Neben den Programmierwerkzeugen steht eine Software für die
Diagnose und Fehlerbehebung für die Inbetriebnahme des Systems
zur Verfügung.
Display Diagonale 7" / 178 mm
                                Auch bei Sonnenlicht ablesbar
                                TFT LCD 800 x 480 Pixel
  Real time clock (Echzeituhr)
  Low power sleep mode
  mit Wake-up-Funktion
Video-Eingänge
 Gerätestecker male, M12, 4-polig, B-codiert
 Gegenstecker Kabeldose (female), M12, 4-polig, B-codiert
Hinweis:  Gegenstecker und Haltebügel sind nicht im
  Lieferumfang enthalten
Programmable  Mobile  Electronics
ALLGEMEINE KENNGRÖSSEN
Mobilelektronik-Display CL-711
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-320D 2/3
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 16 49
Befestigung: Gewindebuchse UNC 10-24, max. Tiefe 11 mm
ABMESSUNGEN
ZUBEHÖR
Gegenstecker  DT16-18SA-K004
Crimp-Buchse AWG 16-20, 0.5-1.5 mm²  Deutsch 0462-201-16141  (max. 18 Stk.)
oder Crimp-Buchse AWG 14, max. 2 mm² Deutsch 0462-209-16141  (max. 18 Stk.)
Blindstopfen  Deutsch 114017    (max. 18 Stk.)
oder Blindstopfen einrastend  Deutsch 0413-217-1605
USB-Anschluss
Gegenstecker  Kabeldose (female), M12, 4-polig
Video-Anschluss
Gegenstecker Kabeldose (female), M12, 4-polig, B-codiert
Orchestra Software Suite Projektverwaltungs-Software
Art.-Nr. 740.1000 Ladder-Logic und C-Code
 Display-GUI-Programmierung inkl. Conductor Software
Conductor Software Standalone Diagnose- und Inbetriebnahmewerkzeug
Art.-Nr. 740.1001
NXP (Freescale) CodeWarrior C-Code Programmierwerkzeug/Compiler
3rd party-Werkzeug
 8
3  6
0
 4